링크볼링크볼
A　제품해설　제품해설 B　기술해설 (별권)　기술해설 (별권)
특징과 분류특징과 분류 .................................  A22-2
링크볼의 특징 ..............................  A22-2
• 구조와 특징 ..............................  A22-2
• 합금 .......................................  A22-5
• 하중방향의 호칭 .........................  A22-7
• 압축하중과 인장하중 ....................  A22-7

S1
S1
 호칭형번
 외형치수  나사  홀더부 치수
 길이  직경  높이  S 1   L 1   ℓ  L 2   D 1   D 2   W
 L  D  M  JIS 2급
 0
 ‒0.3
 BL 4DA  24.5  13  20  M4×0.7  18  8  4  7.5  9.5  8
 BL 5DA  34.5  15  26.7  M5×0.8  27  15  4  9  12  10
 BL 6D  38  16  32.6  M6×1  30  16  5  10  13  11
 BL 8D  45.5  19  38.6  M8×1.25  36  19  6  12.5  16  14
 BL 10D  55.5  25  46.3  M10×1.25  43  23  7  14.5  19  17
 BL 10BD  55.5  25  52.3  M10×1.5  43  23  7  14.5  19  17
 BL 12D  64.5  29  52.7  M12×1.25  50  26  8  17.5  22  19
 BL 12BD  64.5  29  59.7  M12×1.75  50  26  8  17.5  22  19
 BL 14D  74  34  68.4  M14×1.5  57  30  10  20  25  22
 BL 14BD  74  34  74.4  M14×2  57  30  10  20  25  22
 BL 16D  83  38  74  M16×1.5  64  34  11  22  27  24
 BL 16BD  83  38  80  M16×2  64  34  11  22  27  24
주)     BL-A형은 BL4형, BL5형만 해당됩니다.
       【재질】
    홀더  : A-1 합금(BL4~5) ( A22-5  참조)
     : 고강도 아연합금(BL6~16)（ A22-6  참조)
   볼부착 생크  : 경침탄 탄소강구 경도 650HV이상
       생크부 S35C(20~28HRC)
       크로메이트처리
   부츠  : NBR계 특수합성고무
   【구면 클리어런스】
    레이디얼 방향 : 0.02 ~ 0.06mm
   축방향  : 0.3mm 이하
   【볼부착 생크의 상대구멍 오차】
    H10을 권장합니다.
BL6  D  L L
주)   부츠가 없는것은 대응하고 있지 않습니다.
514K
A22-13
링
크
볼
W
W
φ D
φ D2
B
    단위: mm
   볼부착 생크부 치수  볼 경  허용 경사각  정부하용량  항복점 강도  질량
 d 2   M 1   M 2   ℓ 1
 육각
B
 d 4   Da  2  C s   P k   g
   h9    0.3
 0
 ‒0.3
       N  N
 4  15  7  6  7  8.1  7.938  40  4510  1370  7
 5  21  10  8  8  9.2  9.525  40  6470  2250  12
 6  26  11  11  10  11.6  11.112  40  9900  3920  26
 8  31  14  12  12  13.8  12.7  40  12500  6570  49
 10  37  17  15  14  16.2  15.875  40  18300  11300  87
 10  43  17  21  14  16.2  15.875  40  18300  11300  90
 12  42  19  17  17  19.6  19.05  40  26700  16400  143
 12  49  19  24  17  19.6  19.05  40  26700  16400  148
 14  56  21.5  22  19  21.9  22.225  40  36400  19800  235
 14  62  21.5  28  19  21.9  22.225  40  36400  19800  245
 16  60  23.5  23  22  25.4  22.225  30  36400  26900  315
 16  66  23.5  29  22  25.4  22.225  30  36400  26900  325
         【항복점 강도】        【항복점 강도】
    아래의 그림에 보여지는 방향에서의 강도를 나타냅니다.

φ D1
2θ
 호칭형번
 외형치수  나사  홀더부 치수  축경
 길이  경  S 1   L 1   L 2   ℓ  D 1   D 2   W  d 2
 L  D  JIS 2급
 0
 ‒0.3
 h9
 RBI 5D  46  17  M5×0.8  24  4  12  9  11  9  5
 RBI 6D  55.2  20  M6×1  28  5  15  10  13  11  6
 RBI 8D  65  24  M8×1.25  32  5  16  12.5  16  14  8
 RBI 10D  74.5  28  M10×1.25  35  6.5  18  15  19  17  10
 RBI 10BD  80.5  28  M10×1.5  35  6.5  18  15  19  17  10
 RBI 12D  84  32  M12×1.25  40  6.5  20  17.5  22  19  12
 RBI 12BD  91  32  M12×1.75  40  6.5  20  17.5  22  19  12
 RBI 14D  103  36  M14×1.5  45  8  25  20  25  22  14
 RBI 14BD  109  36  M14×2  45  8  25  20  25  22  14
 RBI 16D  112  40  M16×1.5  50  8  27  22  27  22  16
 RBI 16BD  118  40  M16×2  50  8  27  22  27  22  16
    【재질】
    홀더  : 고강도 아연합금 ( A22-6  참조)
   볼부착 생크  : 구면부 경도 650HV이상
       생크부 S35C
     크로메이트처리
   부츠  : NBR계 특수합성고무
   【구면 클리어런스】
    레이디얼 방향 : 0.03mm 이하
   축방향  : 0.1mm 이하
   【볼부착 생크의 상대구멍 오차】
    H10을 권장합니다.
RBI10  D  L L
주)  부츠가 없는것은 대응하고 있지 않습니다.
514K
A22-15
링
크
볼
M1
M2ℓ1
W
L
L1
L2
φ D
ℓ
φ d4（φ d5）
φ Da S1S1
    단위: mm
   볼부착 생크부 치수  부츠  볼경  허용 경사각  정부하용량  항복점 강도  질량
   M 1   M 2   ℓ 1   W 1   d 4   d 5   Da  2  인장
 C s
 N
 압축
 C s
 N
 P k   g
     0.3
 0
 ‒0.3
         N
 22  11  8  7  9  20  11.112  25  5690  11400  2840  25
 27.2  12.2  11  8  10  20  12.7  25  7450  14900  3730  40
 33  16  12  10  12  24  15.875  25  11700  23200  5880  75
 39.5  19.5  15  11  14  30  19.05  25  16800  33500  8430  120
 45.5  19.5  21  11  14  30  19.05  25  16800  33500  8430  123
 44  21  17  17  19  32  22.225  25  22800  45600  11400  185
 51  21  24  17  19  32  22.225  25  22800  45600  11400  190
 58  23.5  22  17  19  38  25.4  17  29800  59600  14900  275
 64  23.5  28  17  19  38  25.4  17  29800  59600  14900  280
 62  25.5  23  19  22  44  25.4  17  29800  59600  14900  360
 68  25.5  29  19  22  44  25.4  17  29800  59600  14900  370
     【항복점 강도】